有害鳥獣捕獲要請書

平成　　年　　月　　日

亀　岡　市　長　様

要請者（区長又は農家組合長）
　㊞

有害鳥獣による被害が下記のとおり発生しています（見込まれます）ので、自治会を通じて捕獲を要請いたします。

	鳥獣の種類

鹿・猪・ヌートリア・アライグマ・猿・熊・その他（　　　　　）

※該当するものに○をしてください

	最初に被害が
確認された日
	平成○年○月○日

	被害の状況
	被害場所・被害作物等について記入してください
※被害作物名、被害の範囲等について出来るだけ具体的に記入してください

	被害場所
	○○町○○

	被害場所の所有者
（又は耕作者）
	氏　　　名：
被害場所の所有者又は耕作者名を記入してください
住　　　所：

※この要請書には、①区長又は農家組合長印を押印し②被害場所の地図（住宅地図等に被害場所をしるしたもの）を必ず添付し、自治会に提出して下さい。

　（亀岡地区は　区は自治会、自治会は自治会連合会とそれぞれ読み替えて下さい）

	自治会長確認欄
	平成　　年　　月　　日

㊞